
MINISTERSTVOVNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY výíi,s,k -4 mvcrp01akpix

. . .

Č. j. kupujÍcÍho: mv-96400-24nz-2017
Č. j. kupujÍcÍho:Mv-41860-13/s|K6-2017
Č. j. prodávajÍcÍho: -

KUPNÍ SMLOUVA

Níže uvedené smluvní strany se dohodly, že se jejich závazky z této kupní smlouvy (dále jen
,,smlouva") řídI zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen ,,občanský
zákoník"), zejména § 2079 a násl., pokud není smlouvou dohodnuto jinak.

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka

— Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

00007064
CZ00007064
Ing. Františkem Varmužou,
ředitelem odboru centrálních informačních systémů

6bnaawp
(dále jen ,,kupujícř')

a
YOUR SYSTEM, spol. S r. O.
Zapsaná v obchodním rejstříku
SÍd|o/misto podnikání:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka

(dále jen ,,prodávajicŕ')

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 72.
Tůrkova 2319/5b, 149 00, Praha 4
Tůrkova 2319/5b, 149 00, Praha 4
00174939
CZ00174939
RNDr. Martinem Nehasilem

2j7cgj7

(kupující a prodávající jsou ve smlouvě společně nazýváni ,,smluvní strany").

- 5. 12. 2017 Strana 1 (celkem 9)

^j,Ĺ4 "" 4

MVCRP01AKPIX



S
D

D g e MINISTERSTVO VNITRA
"°""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
90 ®

$

Článek Il.
Úvodní ustanovení

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

Článek III.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka HW a SW podle specifikace v příloze č. 1 této smlouvy.
Dále je předmětem smlouvy instalace a zprovoznění dodaného HW a SW ve stávajíckn
HW a předání dokumentace skutečného provedeni.

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujíchnu
zboží, specifikované v článku Ill. Předmět smlouvy a převést na kupujĹcÍho vlastnické
právo k předmětu smlouvy.

3. Předmětem této smlouvy je rovněž závazek kupujÍcÍho zaplatit prodávajichnu za řádně,
včas a v požadované kvalitě dodaný předmět smlouvy kupní cenu dle článku V. bod 3.
této smlouvy.

Článek IV.
Termin a místo plněni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejněni v Registru smluv.

2. prodávajÍcÍ je povinen předmět smlouvy odevzdat kupujíchnu do 60 dnů ode dne
účinnosti smlouvy. Předmět smlouvy musí být realizován řádně a včas bez faktických
a právních vad.

3. Místem plnění je ČR - Ministerstvo vnitra, pracoviště odboru centrálních informačních
systémů,

4. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude dokumentováno vyhotovením akceptačního
protokolu prodávajÍcÍm, jehož správnost potvrdí oprávněné osoby smluvních stran svým
podpisem (příloha č. 3 smlouvy).

5. KupujÍcÍ je povinen poskytovat prodávajichnu součinnost nezbytnou k řádnému plněni
povinnosti prodávajĹcÍho dle této smlouvy. ProdávajÍcÍ se zavazuje požádat včas
kupujÍcÍho o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění této smlouvy. prodávajÍcÍ
je v případě potřeby oprávněn v průběhu realizace předmětu smlouvy požádat kupujÍcÍho
o konzultační schůzky. V takovém případě bude každá konzultační schůzka svolána do 3
(slovy: tří) pracovních dnů. V mimořádně naléhavých případech je možno tento termín po
dohodě obou smluvních stran zkrátit. O průběhu konzultační schůzky bude učiněn
písemný záznam podepsaný oprávněnými osobami obou smluvních stran.

6. KupujÍcÍ zajisti pracovníkům prodávajÍcÍho přístup na příslušné pracoviště kupujÍcÍho.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodržovat v objektech kupujÍcÍho příslušné bezpečnostní
předpisy.

7. OmezujÍcÍ podmínky pro instalaci a aktualizace serverů:
a. v pracovních dnech - od 19:00 hod. do 04:00 hod. nás|edujÍcĹho pracovního dne,
b. činnost ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu - od 06:00 hod. do

20:00 hod.

Strana 2 (celkem 9)



"Ť

k

O W & 0 Q MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

m 8 cp
R E E?

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu smlouvy (dále jen ,,celková kupní cena") je sjednána dohodou
smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
je nepřekročitelná za předmět smlouvy a je uvedena v článku V. bodu 3. této smlouvy.

2. V celkové kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajÍcÍho související s řádným
odevzdáním předmětu smlouvy kupujichnu. V celkové kupní ceně jsou zahrnuty
i položky výslovně ve smlouvě neuvedené, které mohl prodávajÍcÍ ke dni uzavřeni
smlouvy předpokládat vzhledem k povaze předmětu smlouvy a způsobu jeho plnění
včetně řádného odevzdáni kupujicknu.

3. Celková kupní cena předmětu smlouvy činí 6 558 000,- KČ (slovy:
šestmi|ionůpětsetpadesátosmtisÍc korun českých) bez dph, tj. 7 935 180,- kč (slovy:
sedmmi|ionůdevětsettřicetpěttisÍcstoosmdesát korun českých) včetně 21 % DPH. Částka
DPH činí: 1 377 180,- KČ (slovy: jedenmi|iontřistasedmdesátsedmtisÍcstoosmdesát
korun českých). prodávajÍcÍ je oprávněn účtovat DPH ve výši stanovené právními
předpisy v době vzniku práva fakturovat.

4. Finanční plněni bude uskutečněno jednou platbou prostřednictvím jediného daňového
dokladu (dále jen ,,faktura"). prodávající se zavazuje po datu uskutečnění zdanitelného
plnění (dále jen ,,DUZP"), kterým je den stvrzení akceptačního protokolu, vystavit
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,ZDPH") kupujichnu fakturu a doručit ji kupujíchnu v souladu
s článkem V. bod 11. smlouvy. Faktura bude vystavena do 3 (slovy: tří) pracovních dnů
od DUZP a doručena kupujícímu do 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů od DUZP.

5. Na faktuře bude uvedena celková kupní cena za předmět smlouvy. Dňči fakturace se
nepřipouští. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

6. Nezbytnou přňohou faktury musí být kopie akceptačního protokolu včetně všech jeho
případných příloh a kopie dodacího listu odsouhlaseného oprávněnou osobou
kupujícího. ProdávajÍcÍ doručí přílohu faktury v jednom vyhotoveni, (tj. jednu kopii) spolu
s přjs|ušnou fakturou na adresu a způsobem uvedeným v článku V. bod 11. smlouvy.

7. Faktura musí splňovat náležitostí daňového dokladu ve smyslu ZDPH (zejména § 29)
a § 435 občanského zákoníku, evidenční číslo smlouvy obou smluvních stran, číslo
bankovního účtu kupujÍcÍho uvedené v článku l. smlouvy a samostatné vyčís|enÍ celkové
kupní ceny bez DPH, s DPH a vyčís|ení DPH, včetně uvedeni její zákonné sazby.

8. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 (slovy: třicet) kalendářních dní, počítáno ode
dne prokazatelného doručení faktury kupujíchnu. Dnem uhrazeni faktury a dnem
zaplaceni celkové kupní ceny dle smlouvy se rozumí den odepsání oprávněně
fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu
prodávajĹcÍho uvedeného v článku l. smlouvy.

9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti dle smlouvy, nebude-li doručena
v souladu se smlouvou, bude-li obsahovat nesprávné údaje, bude-li v ní uveden
bankovní účet, který prodávajÍcÍ nemá řádně registrovaný v databázi ,,Registru plátců
DPH" nebo bude-li vystavena neoprávněně, není kupujÍcÍ povinen ji proplatit. KupujÍcÍ
takovou fakturu prodávajícímu ve lhůtě její splatnosti vráti spolu s písemným
odůvodněním, proč považuje fakturu za nesprávnou či neoprávněnou.

Strana 3 (celkem 9)



0 0
0 0 0

0 0 0 0
0000 MINISTERSTVO VNITRA
0"""""""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

prodávajÍcÍ zašle po odstranění vad faktury či po vzniku svého oprávnění fakturovat
kupujíchnu fakturu novou s novým termínem splatnosti fakturované částky v souladu
s článkem V. bod 8. smlouvy. Nový termín splatnosti opravené faktury běží ode dne
prokazatelného doručení opravené faktury kupujíchnu.

10. Při doručení jakékoliv faktury (i opravené faktury) po 5. 12. 2017 po 15:00 hod. již nelze
fakturu v roce 2017 proplatit. Lhůta splatnosti takové faktury sjednaná v článku V. bod 8.
smlouvy se při doručeni po terminu uvedeném v předchozí větě prodlužuje na 90 (slovy:
devadesát) kalendářních dní ode dne doručení faktury kupujícknu.

11. Faktura musí být vystavena v počtu 2 (slovy: dvou) výtisků (tj. jeden originál " jedna
kopie) a doporučeně zaslána a doručena na adresu: Ministerstvo vnitra,

nebo osobně doručena na adresu: Ministerstvo vnitra,
Kontaktní osoba

pro fakturaci:

12. Pokud bude prodávající prokazatelně v prodlení s plněním jakékoli povinnosti podle této
smlouvy, zejména pokud prokazatelně neodevzdá kupujíchnu předmět smlouvy řádně
(ve sjednaném množství a kvalitě a se všemi doklady potřebnými k převzetí a užívání)
a včas, nebude kupujÍcÍ povinen zaplatit celkovou kupní cenu podle smlouvy, dokud
prodávajÍcÍ nesjedná nápravu. Soupis vad předmětu smlouvy, které bráni jeho řádnému
odevzdání a převzetí, uvedou smluvní strany v akceptačním protokolu.

Článek VI.
Práva duševního vlastnictví

1. prodávajÍcÍ se zavazuje, že při poskytování předmětu smlouvy neporuší práva třetích
osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména
z autorských práv a práv průmyslového vlastnictví.
ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujIcímu uhradí veškeré náklady, výdaje, škody
a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujÍcÍmu vzniknou v důsledku uplatnění práv
třetích osob vůči kupujícknu v souvislosti s porušením povinnosti prodávajícIm podle
předchozí věty.

2. Bude-li výsledkem nebo součástí předmětu smlouvy i dílo, které je předmětem
autorských práv, práv souvisejících s právem autorským či práv pořizovatele k jím
pořízené databázi, poskytuje prodávajÍcÍ jako autor ode dne předáni díla na
neomezenou dobu kupujíchnu pro území celého světa nevýhradní licenci k užiti díla
všemi způsoby užití v neomezeném rozsahu, přičemž výše odměny za poskytnutí
licence je již zahrnuta v ceně předmětu smlouvy. KupujIcí není povinen licenci využít.

Článek VII.
Povinnost mlčenlivosti

1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnÍcĹch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:
a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

Strana 4 (celkem 9)



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. prodávajÍcÍ je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni plnění kupujíchnu dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni
plnění dle této smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

Článek VIII.
Záruky a odpovědnost za vady

1. Na předaný a zprovozněný předmět smlouvy poskytuje prodávajÍcÍ záruku po dobu 36
(slovy: třiceti šesti) měsíců od data předáni kupujíchnu.

2. Běh záruční doby začíná ode dne akceptace převzetí předmětu smlouvy bez vad a
nedodělků.

3. Reklamace vad musí být provedena písemně.
4. prodávajÍcÍ se zavazuje veškeré zjištěné vady a nedostatky, které se vyskytnou

v záruční době, bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámeni
kupujÍcÍm.

5. Pokud kupujÍcÍ uplatni písemný nárok na odstraněni reklamované vady v záruční lhůtě,
zavazuje se prodávajÍcÍ tuto vadu/vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději
však ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů.

6. Reklamace vad jsou ze strany kupujÍcĹho řešeny oprávněnými osobami uvedenými
v článku X. smlouvy.

7. Odstranění reklamované vady bude dokumentováno protokolem podepsaným
oprávněnými osobami smluvních stran.

8. KupujÍcÍ odmítne převzetí protokolu, pokud předmět plnění a jeho následné zprovozněni
nebylo provedeno řádně v souladu s touto smlouvou. Důvody odNtnutí sdělí písemně
prodávajícknu, a to nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů.

9. Záruční doba na předmět smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou měl předmět smlouvy
vadu bráníci jeho řádnému užívání kupujícím.

10. ProdávajÍcÍ odpovídá kupujícímu za případnou škodou, která mu vznikne z titulu vad
předmětu smlouvy nebo z titulu neodstranění vad předmětu smlouvy.

11. Kupující požaduje poskytovat bezplatný záruční servis na kupujIcím reklamované
závady HW a SW po servisním zásahu v délce 24 (slovy: dvaceti čtyři) měsíců.

12. Kupující požaduje pro dodávaný hw, který prodávající bude dodávat v rámci zakázky
a záručního servisu (při výměně vadných dílů), aby v rámci plněni předložil prodávající
prohlášení o shodě ve smyslu ustanoveni § 13 zákona č. 22/1997 Sb.

13. KupujícI požaduje, aby vyměňované náhradní díly byly nové a plně funkční. Kupující
požaduje plnou náhradu vadných disků v době záruky bez nároku na jejich vracení
prodávajíchnu.

14. prodávajÍcÍ musí garantovat, že je oprávněn k poskytnutí časově neomezených
užÍvacích práv (licencí) k tomuto SW kupujicknu a jeho koncovým uživatelům.

15. Pokud bude v rámci předmětu plnění nebo záručního servisního zásahu kupujícImu
poskytnut SW charakteru OEM, znamená to, že je dodáván ke konkrétnímu HW a tato
skutečnost musí být vyznačena na akceptačním protokolu nebo na protokolu o záručním
servisním zásahu.

Strana 5 (celkem 9)



0
0 0

0 0 D 0
0000 MINISTERSTVO VNITRA
000000""" ČESKÉ REPUBLIKY
000000000

16. Pokud bude v rámci předmětu plněni nebo záručního servisního zásahu prodávajícím
poskytnut volně šiřitelný program (freeware, GNU,..) je prodávajÍcÍ povinen zpracovat
přehled těchto licencí a předložit ho jako součást akceptačního protokolu nebo protokolu
o servisním zásahu. prodávající musí garantovat, že poskytnutím uvedených licencí
neporušuje práva třetích stran, jakož ani zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon).

Článek lX.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním předmětu smlouvy o vÍce než 5 (slovy: pět)
dnů vzhledem ke stanovenému terminu plnění, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit
kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každý i započatý den prodlení. výše pokuty není omezena.

2. V případě nedodržení stanovené lhůty na odstraněni reklamovaných vad a nedostatků
předmětu smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujÍcÍ smluvní pokutu ve výši
2 000,- KČ (slovy: dva tisíce korun českých) za každý i započatý kalendářní den
prodlení.

3. jestliže se jakékoli prohlášenI prodávajÍcÍho ukáže nepravdivým nebo zavádějícím
nebo prodávajÍcÍ poruší povinnosti podle článku. VI. této smlouvy, zavazuje se
prodávající uhradit kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ (slovy: pět tisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. jestliže prodávajÍcÍ poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se prodávajÍcÍ
uhradit kupujícI smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (slovy: deset tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušeni povinnosti.

5. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je
kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajichnu úrok z prodlení v zákonné výši dle platných
právních předpisů.

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) kalendářních
dnů ode dne doručení jejího vyúčtování.

7. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty). Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

8. Uplatněním smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody nebo ušlý zisk v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho dále
řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

9. Nepřipouští se omezení odpovědnosti za škodu, výše náhrady škody a sankcí
uvedených ve smlouvě, a to ani v případě, že je pro příslušné porušeni sjednána
smluvní pokuta. Nepřipouští se ani jakékoliv ujednání, které by předem omezovalo výši
škody, kterou lze při porušení smlouvy předvídat.

10. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajIcM, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména:
a) prodlení prodávajícího s řádným plněním předmětu smlouvy, pokud doba prodlení

přesáhne 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů;
b) neodstranění reklamovaných vad v dojednané lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů,

pokud doba prodlení přesáhne 5 (slovy: pět) pracovních dnů;

Strana 6 (celkem 9)



MINISTERSTVO VNITRA
ČESKÉ REPUBLIKY

C) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle článku VI. nebo článku VIl. této
smlouvy;

d) neplnění povinností uvedených v této smlouvě ze strany prodávajÍcÍho, pokud
prodávající nezjedná nápravu ani po písemném upozornění ze strany kupujÍcÍho
poté, pokud uplyne přiměřená lhůta určená k nápravě. Přiměřená lhůta k nápravě je
lhůta 5 (slovy: pět) pracovních dnů. Tuto lhůtu určuje kupujÍcÍ;

e) uvedeni nepravdivých údajů v nabídce, na základě které byla uzavřena tato
smlouva;

f) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

g) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcĹho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnIho řízenI;

h) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
11. Odstoupením od smlouvy z důvodů uvedených v článku IX. této smlouvy ze strany

kupujÍcÍho není dotčena povinnost prodávajÍcÍho uhradit smluvní pokutu dle tohoto
článku smlouvy.

12. V případě, že kupujÍcÍ platně odstoupí od smlouvy, je prodávajícI oprávněn fakturovat
pouze tu část smluvně dohodnuté ceny, která odpovídá vynaloženým nákladům
prodávajÍcÍho, které lze hodnověrně doložit.

13. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude
v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajicích z této smlouvy po
dobu delší než 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů.

14. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.

15. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní
pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.
Komunikace mezi smluvními stranami

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.
Jména oprávněných osob kupuiÍcÍho:
Oprávněná osoba k podpisu akceptačního protokolu o předání a převzetí předmětu
smlouvy:

Oprávněné osoby k vznesení požadavku na reklamace vad:

jména oprávněných osob prodávaiÍcÍho:

Strana 7 (celkem 9)



0

MINISTERSTVO VNITRA
·00"""""" ČESKÉ REPUBLIKY

3. Oprávněné osoby smluvních stran uvedené v tomto článku jsou oprávněny
k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny
ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.

4. Smluvní strany spolu budou komunikovat bud' písemně na adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy, nebo telefonem, faxem, elektronickou poštou, nebo prostřednictvím svých
oprávněných osob.

5. Smluvní strany jsou oprávněny jimi jmenované oprávněné osoby změnit, přičemž změna
je účinná doručením písemného oznámeni o takové změně druhé smluvní straně.

6. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo
která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě
a druhé smluvní straně doručena bud' osobně, nebo doporučeným dopisem či jinou
formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní straně této
smlouvy, není-li touto smlouvou stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto
jinak.

7. Oznámením v písemné podobě se rozumí doručení oznámení druhé smluvní straně bud'
v papírové formě, nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument ve formátu MS
Word, nebo PDF na dohodnutém médiu.

Článek XI.
Ostatní ujednáni

1. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti vyp|ývajíci z této smlouvy na třetí osobu.

2. ProdávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ se poskytováním předmětu smlouvy podle
této smlouvy uchovávat nejméně po dobu 10 (slovy: deseti) let od konce účetního
období, ve kterém došlo k zaplacení ceny za předmět smlouvy, a to zejména pro účely
kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. prodávajÍcÍ je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s poskytováním
předmětu smlouvy dle této smlouvy ze strany kupujÍcÍho a jiných orgánů oprávněných
k prováděni kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí
ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontro|ního úřadu, případně dalších
orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke
kontrole pověří nebo zmocní.

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

5. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

6 Žádné ustanoven' této smlouvy nepodléhá obchodn'mu tajemstv' Kupuj'c" je tak
oprávněn znění smlouvy zpřístupnit v plném rozsahu třetí osobě a v souladu
s ustanovením § 219 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek,
zveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a dodatků
na profilu kupujjcího a má povinnost uveřejnit smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Strana 8 (celkem 9)



0 0 0 0
0 0 D 0

0000 MINISTERSTVO VNITRA
000000000 ČESKE REPUBLIKY

7. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny.

8. prodávajÍcÍ se zavazuje po celou dobu záruční lhůty uchovávat v platnosti certifikát
systému managementu bezpečnosti informaci dle ČSN ISO/IEC 27001:2005, certifikace
se musí vztahovat k oboru relevantnímu k předmětu plnění, tj. dodávky, instalace, servis
a podpora informačních technologii, návrh datových a počítačových sítí.

9. ProdávajícI se zavazuje po celou dobu záruční lhůty uchovávat v platnosti pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě minimálně na 5 (slovy: pět)
mil. KČ.

Článek XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní,
budou řešeny pokud možno nejprve smírnou cestou - dohodou.
Smluvní strany se dohodly, že nedojde-li k dohodě, místně příslušným soudem pro
řešení případných sporů bude soud příslušný dle místa sídla kupujícího.

3. Smluvní strany tímto prohlašuji, že neexistuje žádné ústni ujednáni, smlouva či řízeni
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností
dle této smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištěni a dokumenty
podle této smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

4. jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné, nevymahatelné nebo
neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo neúčinnost ostatních
ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do 15 (slovy: patnácti)
pracovních dnů od doručení výzvy jedné smluvní strany druhé smluvní straně neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným, účinným
a vymahatelným se stejným nebo obdobným smyslem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři)
obdrží kupujÍcÍ a 1 (slovy: jeden) prodávající. KupujícI po podpisu této smlouvy vyznačí
na všechny stejnopisy evidenční číslo této smlouvy.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujícI, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni
Příloha č. 2 - Rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek
Příloha č. 3 - Vzor Akceptačního protokolu

V Praze dne' - 5, 12. 2017 V Praze d
Za kupujÍcÍho: Za prodáv

RNDr. Mar
jednatel společ osti

c ,,

' Strana 9 (celkem 9) "e' yc?yr """"
, Č' l

P'" "'K" 4
"C_ y "' '. '





Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. j.: MV-96400-24NZ-2017
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. j.: MV-41860-13/SIK6-2017

Specifikace předmětu plněni

1. pc vývojové - 11 ks
a. provedeni - tower
b. zdroj - min. 600 W
c. virtualizace - Oracle VM VirtualBox - 5.x (open source)
d. operační systémy:

- základni stroj - Windows 10 Professional 64 bit - z multilicence MV,
- virtuální stroje:

- Linux Debian 64 bit - open source,
- Windows XP SP3 - z multilicence MV,
- Windows 7 SPI Professional 32 bit - z multilicence MV,
- Windows 7 SPI Professional 64 bit - z multilicence MV,
- Windows 10 Professional 32 bit - z multilicence MV,
- Windows 10 Professional 64 bit - z multilicence MV

e. operační paměť' - min. 64 GB DDR3 - vzhledem k písm. d. rozdělit následovně:
- základní stroj - Windows 10 Professional 64 bit - 20 GB,
- virtuálni stroje:

- Linux Debian 64 bit - 3 GB,
- Windows XP SP3 - 3 GB,
- Windows 7 SPI Professional 32 bit - 3 GB,
- Windows 7 SPI Professional 64 bit - 16 GB,
- Windows 10 Professional 32 bit - 3 GB,
- Windows 10 Professional 64 bit - 16 GB

f. procesor Intel Core 17-5960X nebo analogický - viz poznámka,
g. základní deska:

- formát eATX,
- soket 2011-3,
- min. 4x USB 2.0,
- min. 4x USB 3.0,
- RJ 45,
- min. 6x SATA-III,

h. grafická deska - Iks:

- min. 4GB vlastní operační paměti,
- např. GIGABYTE N6500C-4GI,

i. sItová karta - 100MB/1GB
j. interní multifunkční čtečka pamět'ových karet,
k. disk interní: - Iks:

- 2.5" nebo 3.5",
- 1 TB,
- rozhraní ŠATA Ill,
- min. 7200 ot.

l. disk interní SSD - Iks:

- 2.5",
- min. 200 GB,



- rozhraní ŠATA Ill
m. interní DVD vypalovačka - 2 ks:

- ŠATA,
- DVD±R 24x, DVD+R DL 8x, DVD-R DL 8x, DVD+R\N 8x, DVD-RW 6x, DVD-

RAM 5x, CD-R 48x, CD-RYV 24x
n. set bezdrátové optické myši a klávesnice,
o. monitor - 2 ks:

- min. 24"
- poměr stran 4:3,
- LED monitor 20 mil:1, 250cd/m2, 5ms, 1920x1080, DVl, HDMI, 4x USB

p. další software:
- Microsoft Office Professional 2003 - z multilicence MV,
- Microsoft Office Professional 2014 - z multilicence MV,
- aktuální verze Delphi XE Architect - 5 licencí,
- aktuální verze Crystall Reports včetně zdrojových textů interface kompatibilních

se shora uvedou verzi Delphi XE Architect - 5 licenci,

- aktuálni verze RX komponent včetně zdrojových textů kompatibilních se shora
uvedou verzí Delphi XE Architect - 5 licencí,

- aktuálni verze FIB komponent včetně zdrojových textů kompatibilních se shora
uvedou verzí Delphi XE Architect - 5 licencí,

- aktuální verze Visual Studio Professional - 3 licence,
- aktuální verze lBAdmin nebo analogického nástroje na administraci databázi -

11 licencí
- aktuálni verze Total Commander - z multilicence MV,
- Ginis - z multilicence MV,

2. PC pro testováni a provoz - 6 ks
a. provedeni - tower
b. zdroj - min. 600 W
c. virtualizace - Oracle VM VirtualBox - 5.x (open source)
d. operační systémy:

- základní stroj - Windows 10 Professional 64 bit - z multilicence MV,
- virtuální stroje:

- Linux Debian 64 bit - open source,
- Windows XP SP3 - z multilicence MV,
- Windows 7 SPI Professional 32 bit - z multilicence MV,
- Windows 7 SPI Professional 64 bit - z multilicence MV,
- Windows 10 Professional 32 bit - z multilicence MV,
- Windows 10 Professional 64 bit - z multilicence MV

e. operační paměť' - min. 64 GB DDR3 - vzhledem k písm. d rozdělit následovně:
- základní stroj - Windows 10 Professional 64 bit - 20 GB,
- virtuální stroje:

- Linux Debian 64 bit -3 GB,
- Windows XP SP3 - 3 GB,
- Windows 7 SPI Professional 32 bit - 3 GB,
- Windows 7 SPI Professional 64 bit - 16 GB,
- Windows 10 Professional 32 bit - 3 GB,
- Windows 10 Professional 64 bit - 16 GB

f. procesor Intel Core 17-5960X nebo analogický - viz poznámka,



g. základni deska:
- formát eATX,
- soket 2011-3,
- min. 4x USB 2.0,
- min. 4x USB 3.0,
- RJ 45,
- min. 6x SATA-III,

h. grafická deska - 1 ks:

- min. 4GB vlastní operační paměti,
- např. GIGABYTE N6500C-4GI,

i. sítová karta - 100MB/1GB
j. interní multifunkční čtečka pamět'ových karet,
k. disk interní: - Iks:

- 2.5" nebo 3.5",
- 1 TB,
- rozhraní ŠATA Ill,
- min. 7200 ot.

l. disk interní SSD - Iks:

- 2.5",
- min. 200 GB,
- rozhraní ŠATA Ill

m. interní DVD vypalovačka - 1 ks:
- ŠATA,
- DVD±R 24x, DVD+R DL 8x, DVD-R DL 8x, DVD+R\N 8x, DVD-RW 6x, DVD-

RAM 5x, CD-R 48x, CD-RYV 24x
n. set bezdrátové optické myši a klávesnice,
o. monitor- 1 ks:

- min. 24",
- LED monitor 20 mil:1, 250cd/m2, 5ms, 1920X1080, DVI, HDMI, 4x USB

p. další software:
- Microsoft Office Professional 2003 - z multilicence MV,
- Microsoft Office Professional 2014 - z multilicence MV,
- aktuální verze Total Commander - z multilicence MV,
- Ginis - z multilicence MV

Poznámka (pIati pro PC dle bodu Č.1, pro PC dle bodu č. 2)
Vzhledem k oznámení firmy Microsoft ze dne 15. ledna 2016 o ukončení podpory všech
systémů vyjma Windows 10 pro nejnovější procesory se nesmí jednat o procesory Intel
(chipy Skylake, Kaby Lake), AMD (chip Bristol Ridge), Qualcom 8996 a novější a to
vzhledem k ukončeni podpory operačních systémů Windows 7 a Windows 8.1 v blízké
budoucnosti.

3. Servery a disková pole
a) ExistujÍcÍ blade chassis HP Blc7000 osadit dalším serverem stejných parametrů (viz

položka č. 1 akceptačního protokolu smlouvy č. j. MV-131428-11/SIK5-2013)
s celkovou operační pamětí 1TB.

b) rozšířit operační paměť' stávajÍcÍch serverů z 256 GB na 1 TB - položka č. 2
akceptačního protokolu,



c) existujÍcÍ šachtu stávajÍcÍho diskového pole doplnit o 4 typově stejné disky - položka
č. 3 akceptačního protokolu,

d) stávající diskové pole rozšířit o 1 šachtu pro server - položka č. 3 akceptačního
protokolu,

e) šachtu dodanou podle d) osadit disky o celkové uživatelské kapacitě min. 20 TB,
f) pro využití existujíciho blade chassis (6 volných pozic) stávající diskové pole dále

rozšířit o 2 šachty pro využití jinými informačními systémy - položka č. 1
akceptačního protokolu.

g) aktualizace Firebirdu z verze 2.5.2 na verzi 2.5.7 na stávajících i nově pořizovaných
serverech,

h) instalace Postgres na nově pořizovaných serverech,
i) automatizované spouštění aplikací po startu serveru - u stávajIcich serverů přidat

postgres

OmezujÍcÍ podmínky pro instalaci a aktualizace serverů:
a. v pracovních dnech - od 19:00 hod. do 04:00 hod. nás|edujÍcÍho pracovního dne,
b. činnost ve dnech pracovního volna a ve dnech pracovního klidu - od 06:00 hod do 20:00

hod.



Akceptační protokol

I. Technická specifikace předmětu plněni

Položka č. l: Blade šasi HP BIC7000 (dále jen ,,šasi") - 2 kusy

Každý kus byl dodán v nás|edujÍcÍ specifikaci:

HP BLC7000 CTO 3 IN LCD Plat Enclosure
HP B-series 8/12c BladeSystem SAN Switch
HP 6125G/XG Blade Switch Opt Kit
HP 6X 2400\N Plat Ht PIg FlO Pwr Sply Kit
HP BLč 1PH lntelligent Power Mod FlO Opt
HP BLč 6X Active Cool 200 FlO Fan Opt
HP 3y 4h 24x7 HW Support
C7000 Enclosure HW Supp
Brocade 4/12 and 4/24 SAN Switch Supp
HP Installation and Startup Service
HP Startup BladeSys c-Class Infrastr SVC
HP BLC7000 10K Rack Ship Brkt Opt Kit
HP Startup BladSys C7000 Encd Ntwk SVC
HP Startup SAN C-Class Blades Only Svc
HP Insight Control Encl Bundle 8 E-LTU
HP Intelligent lnft Analyzer SW E-LTU

1
2
2
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
2

Každý kus šasi splňuje nás|edující parametry:
· Provedení šasi maximálně IOU, včetně veškeré potřebné konektivity
· Kapacita šasi umožňuje, že se počet instalovaných serverů může rozrůst na 6

kusů bez potřeby další investice do konektivity
· Integrovaný |oká|ní LCD panel ÍnformujÍcÍ o stavu šasi a serverů
· Redundantní management nezávislý na stavu serverů s dedikovanými 1Gbit

ethernert porty
· Možnost osazeni šasi kombinací dvou i čtyř socketových serverů s Intel i AMD

procesory
· Možnost společné instalace serverů tak, aby byly zapojeny redundantně LAN i

SAN porty
· Podpora konektivity serverů k externím zařízenhn: 1Gb a 10Gb Ethernet, FC8,

FC16
· Pasivní oddělené sběrnice (datová a napájecí) zajišt'ujÍcÍ plnou redundanci

datových i napájecích okruhů pro všechny servery i instalované l/O moduly
(LAN, FC)

· plný počet za provozu vyměnitelných redundantních ventilátorů s řízenou
rychlostí otáčení dle aktuálnIho zatíženI instalovaných komponent a serverů v
blade šasi

· Redundance napájení N"N, tj. možnost připojit alespoň dva nezávislé třífázové
přívody napájení tak, aby výpadek jednoho z nich neznamenal omezeni
napájení a aby byl možný výpadek alespoň dvou instalovaných zdrojů současně

· Zdroje podporují řízení spotřeby CPU instalovaných v serverech (položka č. 2)



· Zdroje splňují požadavky na certifikaci energetické účinnosti: Climate Savers
Computing Initiative (PLATINUM) a ECOS Consulting 80 Plus (PLATINUM), při
napětí 230V a zátěži v rozmezí 20% -100% mají účinnost 93%

LAN prvky v šasi
· Redundantní (instalovány dva), každý s následujíchni vlastnostmi
· 1Gb downlink konektivita ke všem LAN portům ve slotech šasi
· 4x SFP" uplinkové porty o rychlosti 10Gbit
· 4x RJ-45 uplinkové porty o rychlosti 1Gbit
· 10Gbit stack mezi sousedĹcÍmi LAN prvky včetně příslušné kabeláže
· Non-Blocking architektura
· lPv4/lPv6 routování na všech portech
· Podpora pro: IEEE 802.1ad QinQ VLANS, 802.3ad (link aggregation), 802.1Q

(podpora VLAN), NIC teaming
· Podpora VLAN pro až 4094 sítí
· Console management port
· Správa přes zabezpečené web rozhraní (HTTPS/SSL) a CLI

SAN prvky v šasi
· Redundantní (instalovány dva) 8Gb FC switche kompatibilní se zbytkem FC

infrastruktury
· Konektivita 8Gb FC pro všechny servery, které lze instalovat do slotů v blade

šasi
· 8 externích portů z toho dva osazeny 8Gb short wave SFP
· 12 portů interních/externích
· Podpora pro auto-negotiating na 2/4/8 Gb
· Full-Fabric Licence
· Dynamic Path Selection, Hardware Enforced Zoning
· Podpora SNMP, APl, SMI, NPlV

Položka č. 2: Fyzický server pro virtualizační platformu HP BL660C včetně SW pro správu
blade infrastruktury, serverů a manaAement (dále jen ,,server") - 2 kusy

Každý kus byl dodán v nás|edujÍcÍ specifikaci:
HP BL660C Gen8 10Gb FLB CTO Blade 1
HP BL660C Gen8 E5-4620 2P FlO Kit 1
HP BL660C Gen8 E5-4620 2P CPU Kit 1
HP 16GB 2Rx4 PC3-12800R-11 Kit 16
HP 80GB 6G ŠATA VE 2.5in SC EB SSD 2
HP Ethernet 10Gb 2P 560FLB FlO Adptr 1
HP Ethernet 10Gb 2P 560FLB Adptr 1
HP QMH2572 8Gb FC HBA 1
BL6xxc Svr Bid HW Support 1
HP Premier Flex LC/LC OM4 2f 5m Cbl 4

Každý kus serveru splňuje nás|edujÍcÍ parametry:



· Garance běhu nás|edujÍcÍch operačních systémů a aplikací ve virtuálním
prostředí: Debian 7.0 Wheezy, Firebird 2.5.2, s-tunel 4.5x, Subversion, Git,
PostgreSQL verze 9.2, Apache, FTP server, samba

· Čtyřsocketový server o shodných parametrech socketů
· 4x CPU o minimálním výkonu 965bodů v benchmarku SPECint®_rate2006

(result) a 720bodů v benchmarku SPECfp®_rate2006 (result)
· Maximálni spotřeba každého z procesorů a vyzářené teplo do 100\N
· Počet 64 v CPU pro systém (počÍtají se virtuální procesory pro virtualizaci, tedy

fyzická jádra nebo thready v případě užití technologie hyperthreading)
· 6x 16GB RAM DDR3 RDIMM o frekvenci 1600MHz

2x pevný hot-plug SSD disk o kapacitě 80GB a rychlosti 56.000 IOP/S
· RAID controller s 512MB interní cache a s podporou mirror a stripe
· Interní USB konektor pro aplikační klíče
· Interní SDHC slot pro boot hypervizoru
· Podpora až dvou volitelných mezzanine karet
· 4x Ethernet port o propustnosti 1Gbit s možností běhu až na 10Gbit po upgrade

LAN
· 2x FC8 port

SW pro správu blade infrastruktury, serverů a management HP Insight Control Encl
Bundle 8 E-LTU (l licence) splňuje nás|edujÍcÍ parametry:

· Zapnuti, vypnutí a restart serveru na dálku
· Namapování vzdálených medií Floppy/CD, image souborů a adresářů
· Možnost využití běžných www prohhžečů integrovaných v desktopovém OS pro

správu serverů (IE, Firefox)
· Kódování Advanced Encryption Standard (AES) a Triple Data Encryption

Standard (3DES) pro zabezpečení komunikace s běžnými www prohlížeči
· CLP a XML rozhraní pro skriptování
· Volitelná komunikace přes dedikovaný management port
· Možnost nastavit sdílenou komunikaci pro správu celého systému přes standardní

integrovaný Ethernet port s možnosti využití technologie VPN
· Možnost vyvolat NMI přerušení nedostupného OS
· Možnost zasňání proaktivních hlášení o možných chybách v systému pomocí

SNMP a také na uživatelsky definovanou emailovou adresu
· Automatizovaný skriptovaný a image based deployment
· Nástroj pro migraci na nové servery - P2P, P2V, V2V, V2P
· Performance monitoring komponent (CPU, RAM, HDD, LAN) pro Linux OS a

Windows, který umožni online i offline analýzu serverů
· Měření a řízeni spotřeby celého šasi a všech instalovaných komponent

s možnosti uzamknuti příkonu
· Monitorování okamžité teploty a záznam hodnot do |oká|ní db
· Integrace managementu HW serverů do konzole Hypervizorů (MS-SC, vCenter)
· Licence pro maximální osaditelný počet serverů do šasi

Položka č. 3: Centrální diskové pole HP MSA2040 (dále jen ,,pole") - 2 kusy

Každý kus byl dodán v nás|edujÍcÍ specifikaci:
HP MSA 2040 LFF Chassis
HP MSA 2040 SAN Controller
HP P2000 300GB 6G SAS 15K 3.5in ENT

1
2
8



HDD
HP MSA 2040 8Gb SW FC SFP 4 Pk
MSA2000 G3 support
HP P2000 MSA System Startup SVC
HP Door/dock Medium Logistic SVC

1
1
1
1

Každý kus pole splňuje nás|edujÍcÍ parametry:
· Dva active/active řadiče v režimu vysoké dostupnosti, každý řadič s 4GB cache

paměti (po odečtení paměti nutné k běhu OS řadičů)
· Hrubá kapacita 2,4TB rozšiřitelná až do 10 TB
· Každý řadič má 4 FC porty 8Gb pro připojení do SAN
· Pole je osazeno disky SAS s rychlosti 15k
· Backend pole na SAS || protokolu
· Zápisová cache řadičů je chráněná proti výpadku el.energie
· pole je vysoce dostupné a podporuje přidáváni a náhradu disků za běhu, má

redundantní řadiče, napájení a větráky
· Podpora nás|edujÍcÍch RAID geometrii: O, 1, 1"0, 3, 5, 5"0 a 6
· Pole umožňuje vytvoření 512 logických disků (LUN)
· Pole podporuje SFF i LFF disky se SAS a ŠATA rozhraním včetně nových

1200GB 2,5" lOk, 3TB 7,2k a SSD disků
· Pole je škálovatelné na vÍce než 160 disků
· Z důvodu úspory energie pole automaticky vypíná disky po určité (nastavitelné)

době nečinnosti (Disk spin down)
· Pole umí vytvářet snapshoty a klony LUNU a je možné vytvořit až 512 snapshotů

jednoho LUNu na úrovni pole
· Pole umí nastavit spare disky dedikované (pro určitou RAID skupinu) i g|obá|ní

pro celé pole
· pole podporuje standarty typu MPlO pro připojení LUNU vÍce cestami,
· Pole je možné spravovat i z vCenter rozhranní (vytváření nových datastore,

templates apod.)
· Pole podporuje VAAI primitiva pro VMware integraci
· Pole má zabudovaný nástroj pro monitoring výkonnosti

Položka č. 4: Rack HP o velikosti 42U {dále jen ,,rack") - 1 kus

Rack byl dodán v nás|edujÍcÍ specifikaci:
HP 642 1075mm Shock lntelligent Rack
HP Factory Express Base Racking
Service
HP 42U Location Discovery Kit
HP 600mm Rack Stabilizer Kit
Include with complete system
HP Air Flow Optimization Kit
Include with complete system
HP 42U 1075mm Side Panel Kit
HP 32A HV Core Only Corded PDU
HP lnstahation Service
Rack and Rack Options lnstallation
HP Door/dock XLarge Item Logistic SVC

1

1
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1



Rack splňuje nás|edujÍcÍ parametry:
· Hloubka 1075mm
· 75% perforace předních dveří
· Obě bočnice a stabilizační kit
· Dvě větve příslušných pdu pro připojeni hw uvedeného v ostatních položkách





Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. MV-96400-2NZ-2017, č.j. prodávajÍcÍho: --
Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č. j.: MV-41860-13/SIK6-2017

Specifikace předmětu kupní smlouvy a rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek

,,Konsolidace IT"

Rozpis celkové ceny na ceny jednotlivých položek:

Seznam dodaných zařízení včetně vnitřních komponent s údaji nutnými pro zavedeni příslušné části předmětu smlouvy do evidence majetku objednatele:

. jednotkovápoložka nomenklatura název zařízeni (majetku) Typ počet l - jednotková cena rozpočtová . . . . cena celkem bez DPH l - cena celkemcena bez DPH ('o) DPH (Kc) . . . nákladove stredisko DPH ('o) DPH (Kc) . .(ks) DPH (KČ) vc. DPH (Kc) položka (KČ) vc. DPH (Kc)

1 pc vývojové hp z440 + 2x lcd 24" 11 96 980,00 21 20 365,80 117 345,80 1 066 780,00 21 224 023,80 1 290 803,80

2 PC pro testováni a provoz HP Z440 + LCD 24" 6 99 650,00 21 20 926,50 120 576,50 597 900,00 21 125 559,00 723 459,00

3 Momitor 28 6 000,00 21 1 260,00 7 260,00 168 000,00 35 280,00 203 280,00

4 Delphi XE Architect Delphi XE Architect 5 172 700,00 21 36 267,00 208 967,00 863 500,00 21 181 335,00 1 044 835,00

5 Crystall Reports Crystall Reports 5 16 250,00 21 3 412,50 19 662,50 81 250,00 21 17 062,50 98 312,50

6 Visual Studio Professional Visual Studio Professional 2017 3 14 910,00 21 3 131,10 18 041,102017 44 730,00 21 9 393,30 54 123,30

7 HPE server BL660C Gen9 2 885 000,00 21 185 850,00 1 070 850,00 1 770 000,00 21 371 700,00 2 141 700,00

8 RAM 32GB pro HP BL660C gen 8 64 16 270,00 21 3 416,70 19 686,70 1 041 280,00 21 218 668,80 1 259 948,80

9 HDD HPE 300GB 15K pro MSA 8 7 800,00 21 1 638,00 9 438,00 62 400,00 21 13 104,00 75 504,00

10 Disková police HPE MSA 2040 LFF 6 114 660,00 21 24 078,60 138 738,60 687 960,00 21 144 471,60 832 431,60

11 HDD HPE 6TB 7,2K 10 17 420,00 21 3 658,20 21 078,20 174 200,00 21 36 582,00 210 782,00

poznámka: dodavatel vyplní pouze buňky s bílým pozadím
sloupce "nomenklatura", "rozpočtová položka", "nákladové středisko" vyplní MV

6 558 000,00 celkem 7 935 180,00





Q'
;3 EP

R 0

.veb©0 MIN1STERSTVOVNITRA
""""""""" ČESKÉ REPUBLIKY

8 D
e

Příloha č. 3 ke kupní smlouvě č. j.: MV-96400-24NZ-2017
Příloha č. 3 ke kupní smlouvě č. j.: MV-41860-13/SIK6-2017

VZOR
AKCEPTAČNÍ PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

V souladu s článkem Ill. a lV. byl kupujicimu předán předmět plněni Kupní smlouvy č.j.: MV- 96400-
xxNZ-2017.

Součásti převzetí předmětu plněni je dokumentace:

1.
2.
3.
4.

Součástí převzetí předmětu plnění je HW a SW, případně jiný výsledek plnění

1.
2.
3.
4.

Terminy zpracováni a zapracování připomínek včetně odstraněni vad a nedodělků:

Připomínky k předanému předmětu plněni budou zpracovány
kupujícím a předány prodávajícknu do:

Připomínky kupujícího budou zapracovány prodávajicim do:

Terminy předávacího řízení:

Datum zahájeni předávacího řízení

Datum ukončení předávacího řízení

KupujÍcÍ potvrzuje, že byla předána dokumentace v rozsahu daném smlouvou.
Kupující potvrzuje, že předmět plněni byl dodán řádně a včas podle smlouvy a je funkční.

V Praze dne:

Za prodávajÍcÍho předal: Za kupujÍcÍho převzal:

Strana 1 (celkem l)




